
FAKTURA - DAÑOVÝ DOKLAD č. 1235106055 
ČESKÝ ELEKTRONICKY PODEPSÁNO 
METROLOGICKÝ 27.03.2023 i INSTITUT 

Český metrologický institut ra Odbératel: 

Okružní 772/31 

638 00 Brno ČEPRO, a.s. 

IČO: 00177016 DIČ CZ00177016 

Tel.č.: 545 555 111 Fax: Dělnická 213/12 

Holešovice 
PO nemá povinnost zápisu do obchodního rejstříku. 

170 00 Praha 

Vyřizuje: Gellnerová Petra, tel: 545 555 152 

Název banky: Česká národní banka IČO: 60193531 

Bankovní spojení: 198139621 / 0710 DIČ: CZ60193531 
Y IBAN: CZ18 0710 0000 0001 9813 9621 SWIFT: CNBACZPP 

Variabilní symbol: 1235106055 Konstantní symbol: 0308 

Datum vystavení: 27.03.2023 Příjemce: 

Datum splatnosti: 26.04.2023 
eF 

Datum uskut. zdaň. plnění: 18.03.2023 

Datum odeslání: 27.03.2023 Alo 
Forma úhrady: Platební příkaz 

i 

Číslo objednávky: 4500100394 Č. pracovního listu: 1085837 

Číslo smlouvy: Výkon provedl: 

Číslo smlouvy odběratele: 

Předmět fakturace: 

kalibrace/ověření 

Č.zboží Sleva Základ DPH Název položky Mj. Počet Jednot.cena % DPH 

3788 měřicí souprava do průtoku 200 L bez ATC (8 a více pistolí na ks 42,0 1 422,00 21 % 59 724,00 
ČS) - u uživatele 

3949 měřidlo tlaku v pneumatikách silničních motorových vozidel - u ks 2,0 1 352,00 21 % 2 704,00 
uživatele 

REKAPITULACE: 

% DPH Základ DPH DPH Celkem vč.DPH 

21% 62 428,00 13 109,88 75 537,88 

62 428,00 13 109,88 75 537,88 

Zaokrouhlení: 0,00 

Celková částka k úhradě: 

75 537,88 CZK 

DPH ODVOD v CZK: 

Součet DPH za 1235106055: 13 109,88 

Součet DPH zúčtovaných zdaněných záloh 0,00 

Celkem odvod DPH: 13 109,88 

EuroOil 549 Antošovice levá D1 41x PHM, 1x AdBlue, 2x pneuměřič. 

Strana: 1/1 

HELIOS 



Ceny metrologických výkonů v tomto dokumentu jsou uvedeny bez DPH. 06 - 2017

Český metrologický institut
Okružní 31, Brno, 638 00
tel. +420 545 555 111
www.cmi.cz

List 1 ze 4 listů

S E Z N A M  M E T R O L O G I C K Ý C H  V Ý K O N Ů  č .  1 0 8 5 8 3 7

Data zákazníka: Data ČMI:

název IČ smlouva číslo objednávky středisko pracovník datum ukončení ceník výkonů ČMI
ČEPRO, a.s. 60193531 014-SM-N002-02 4500100394 18.3.2023 www.cmi.cz

Data uživatele měřidla a měřidla:

název uživatele
místo instalace

druh měřidla identifikace měřidla (výrobní č. / evidenční č.)
specifikace měřidla

položka
ceníku

kusů / hodin cena
(Kč)

ČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106279 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106334 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106392 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice 549 levá měřič výdejního stojanu PHM

121110-7009907 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

144857 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice 549 levá měřidlo tlaku v pneumatikách

5401AQW6 / -
-

3949 1,00 1 352,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřidlo tlaku v pneumatikách

115 / -
-

3949 1,00 1 352,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106249 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106222 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptu

http://wwww.cmi.cz
http://wwww.cmi.cz
http://www.cmi.cz
http://www.cmi.cz


SEZNAM METROLOGICKÝCH VÝKONŮ č. 1085837 List 2 ze 4 listů

Ceny metrologických výkonů v tomto dokumentu jsou uvedeny bez DPH. 06 - 2017

ČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

107065 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice 549 levá měřič výdejního stojanu PHM

154779 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil 549 Antošovice levá

měřidlo protečeného množství 
kapalin jiných než voda

0710328 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

308349+308348 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil 549 Antošovice levá měřič výdejního stojanu PHM

77220 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106387 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106386 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106319 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106286 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106260 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
Eurooil 549 Antošovice levá měřič výdejního stojanu PHM

154772 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106271 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106368 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106322 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptu



SEZNAM METROLOGICKÝCH VÝKONŮ č. 1085837 List 3 ze 4 listů

Ceny metrologických výkonů v tomto dokumentu jsou uvedeny bez DPH. 06 - 2017

ČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106342 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

213317 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106381 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106283 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106316 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106380 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil 549 Antošovice levá měřič výdejního stojanu PHM

77182 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

105961 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

107139 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

107151 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106344 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

107140 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

107155 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106256 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptu



SEZNAM METROLOGICKÝCH VÝKONŮ č. 1085837 List 4 ze 4 listů

Ceny metrologických výkonů v tomto dokumentu jsou uvedeny bez DPH. 06 - 2017

ČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

107167 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106367 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106373 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106324 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

106349 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

72338 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptuČEPRO, a.s.
EuroOil Antošovice levá 549 měřič výdejního stojanu PHM

157250 / -
-

3788 1,00 1 422,00

nemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptunemazat - tento řádek tabulky je tu kvůli chybě předčasného lámání stránek při skrývání některých variant detailu, skryto pomocí onCreate skriptu
Použité ceníkové položky:

položka název položky jednotková cena (Kč/ks, Kč/h)
3788 měřicí souprava do průtoku 200 L bez ATC (8 a více pistolí na ČS) - u uživatele 1 422,00
3949 měřidlo tlaku v pneumatikách silničních motorových vozidel - u uživatele 1 352,00


